EXTRATOS DE DISPENSAS

PROCESSO ADM. Nº. 115/2017
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO

LEGAL:
Art. 24, II,
Lei 8.666/93 DISPENSA Nº. 085/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS CNPJ: 16.256.893/0001-70

CONTRATADA: RICARDO DE OLIVEIRA DA CRUZ – ME CNPJ: 11.087.188/0001-73

OBJETO DO CONTRATO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARREIRAS/BA.

DATA DA RATIFICAÇÃO: 23/05/2017 VALOR GLOBAL: R$ 3.240,00

PROCESSO ADM. Nº. 116/2017
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO

LEGAL:

Art. 24, II,

Lei 8.666/93 DISPENSA Nº. 086/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS CNPJ: 16.256.893/0001-70

CONTRATADA:
ELETROLUME CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

ELÉTRICOS LTDA. – ME
CNPJ: 10.735.445/0001-73

OBJETO DO CONTRATO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARREIRAS/BA.

DATA DA RATIFICAÇÃO: 23/05/2017 VALOR GLOBAL: R$ 2.350,00

PROCESSO ADM. Nº. 117/2017
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO

LEGAL:
Art. 24, II,
Lei 8.666/93 DISPENSA Nº. 087/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS CNPJ: 16.256.893/0001-70

CONTRATADA:
VANDILSON JOAQUIM DE SOUZA & CIA.
LTDA. – ME

CNPJ: 42.088.740/0001-71

OBJETO DO CONTRATO:

AQUISIÇÃO DE PLACAS COMEMORATIVA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARREIRAS/BA.

DATA DA RATIFICAÇÃO: 23/05/2017 VALOR GLOBAL: R$ 1.995,00

PROCESSO ADM. Nº. 118/2017
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO

LEGAL:
Art. 24, II,
Lei 8.666/93 DISPENSA Nº. 088/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS CNPJ: 16.256.893/0001-70

CONTRATADA:
SAULO ANDRADE DE OLIVEIRA & CIA. LTDA.
– EPP

CNPJ: 11.683.152/0001-52

OBJETO DO CONTRATO:

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE COMPRESSOR DE
CONDICIONADOR DE AR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS/BA.

DATA DA RATIFICAÇÃO: 23/05/2017 VALOR GLOBAL: R$ 4.200,00